
SIAF

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          39.655.262.028

                       0

-             52.000.000

           7.511.901.736

          39.603.262.028

           7.511.901.736

          30.585.668.687

          43.755.021.776

          30.585.668.687

          43.755.021.776

        77,2302%

       582,4760%

   130

   190

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

          39.634.920.231

              20.341.797

                       0

-             52.000.000

                       0

           7.511.901.736

          39.582.920.231

              20.341.797

           7.511.901.736

          30.584.081.976

               1.586.711

          43.755.021.776

          30.584.081.976

               1.586.711

          43.755.021.776

        77,2659%

         7,8002%

       582,4760%

   132

   133

   191

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          36.454.920.231

           3.180.000.000

              20.341.797

                       0

-             52.000.000

                       0

                       0

           7.511.901.736

          36.402.920.231

           3.180.000.000

              20.341.797

           7.511.901.736

          28.014.958.744

           2.569.123.232

               1.586.711

          43.755.021.776

          28.014.958.744

           2.569.123.232

               1.586.711

          43.755.021.776

        76,9580%

        80,7900%

         7,8002%

       582,4760%

    19

     1

     9

    10

TASAS VARIAS

MULTAS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

          36.454.920.231

           3.180.000.000

              20.341.797

                       0

-             52.000.000

                       0

                       0

           7.511.901.736

          36.402.920.231

           3.180.000.000

              20.341.797

           7.511.901.736

          28.014.958.744

           2.569.123.232

               1.586.711

          43.755.021.776

          28.014.958.744

           2.569.123.232

               1.586.711

          43.755.021.776

        76,9580%

        80,7900%

         7,8002%

       582,4760%

TOTAL GENERAL:           39.655.262.028            7.459.901.736           47.115.163.764           74.340.690.463           74.340.690.463        157,7851%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

02/09/2024

09:37:33

     1

'MINIST. AMB.DES.SOST'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/01/2024 31/08/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   17 hasta:   17 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99


